PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.02.2021

	№
	68-П

	г. Киров

Об утверждении перечней прошедших конкурсный отбор инвестиционных программ и проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований Кировской области             для предоставления субсидии местным бюджетам из областного бюджета на софинансирование инвестиционных программ и проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований                 Кировской области в 2021 году
В соответствии с Порядком предоставления и распределения субсидии местным бюджетам из областного бюджета на софинансирование инвестиционных программ и проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований Кировской области, являющимся приложением № 3 к государственной программе Кировской области «Содействие развитию гражданского общества и реализация государственной национальной политики», утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 30.12.2019 № 755-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Содействие развитию гражданского общества и реализация государственной национальной политики», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень прошедших конкурсный отбор инвестиционных программ (муниципальных проектов) сельских                   и (или) городских поселений Кировской области согласно приложению № 1.
2.  Утвердить перечень прошедших конкурсный отбор инвестиционных программ (муниципальных проектов) муниципальных районов Кировской области согласно приложению № 2.
3. Утвердить перечень прошедших конкурсный отбор инвестиционных программ (муниципальных проектов) муниципальных, городских округов и (или) городских поселений Кировской области                      согласно приложению № 3.
4. Утвердить перечень прошедших конкурсный отбор инвестиционных программ (муниципальных проектов) муниципальных образований Кировской области, по которым целевой группой                являются садоводческие некоммерческие товарищества, согласно приложению № 4.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин